totam vitam suam libere quiete bene et in pace cum communi pas-
tura et cum turbaria et cum omnib} libertatib} tante terre in villa de

ffarington ptinentib}. Reddendo inde annuatim predicto Roberto

ad totam vitam suam Priori de Penwortham, qui pro tempore fuerit,
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p qualibet acra undecira acrarum vj. denarios, et p qualibet acra

decem acrarum vij. denarios, et p prato prenominato xij. denarios, ad

duos anni terminos, videlicet unam medietatem ad festura Natalis

Dni, et aliarn medietatem ad festum Natalis sancti Johannis Baptiste

p equales porciones. ffaciendo alia servicia sicut ceteri tenentes ville

de ffarington faciunt. In cuius rei testimonium hijs indenturis

partes alternatim sigilla sua apposuerunt. Hijs testib}, Willmo de

ffarington, Johanne de Langton, Johanne de Clayton, Rob. de

ffarington, et alijs multis. Dat. apud ffarington die dnica post epi-

phaniam anno regni regis Edwardi tertij post conquestum vicesimo

tertio.

No. XLVII. Lease by William de Mershton, Prior of Penwortham,
to Henry Hoghwyk, Alice his wife, and William their son, of a

right of common in the Waste offfarington, and of a messuage
at Kylnefeld.

[PENWORTHAM MS.]

Sciant presentes et futuri quod ego Willmus de Mersehton prior

prioratus de Penwortham et pcurator religiosorum virorum Abbatis

et conventus de Evesham, Wygornensis diocesis, ab ipsis Abbate et

conventu sufficienter suffultus, concessi et hoc present! scripto con-

firmavi Henrico de Hoghwyk de ffaryngton, Alicie uxori eius, et

Willmo filio eorundem Henrici et Alicie, liberam communam in

oinnib} vastis de ffaryngton sibi et tenentib} cuidam mesuagio in

quodam campo predicti Henrici vocato Kylnefeld p ipsum de novo

edificato cum sufficient! turbaria mosse de ffaryngton fodend. cariand.

et comburend. una cum liberp introitu et exitu in communi pastura
de ffaryngton. Habend. et tenend. eisdem Henrico Alicie et Willmo
et assignatis suis durante vita eorum et cuilibet eorum diutius viventi

quiete bene et in pace. Reddendo inde annuatim Priori de Pen-

wortham pcuratori predictorum Abbatis et conventus et successorib3

suis apud Penwortham p tempore existenti unam granam pipis ad

festum nativitatis sancti Johannis Baptiste. In cuius rei testimo-

nium huic present! scripto sigillum meum apposui. Hijs testibj,
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Johanne de ffaryngton juniori, Johanne de ffaryngton seniori, Job.

Clayton juniori, Eob. Pynynton, et alijs. Dat. apud ffaryngton in